第２号様式（第２条）

犬の登録申請書（集団）

年  月  日

木更津市長     様

住所

氏名

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号      （   ）

地区

  狂犬病予防法第４条第１項の規定により、犬の登録を申請します。

番号

所有者 畜犬に関すること
注射
済票
番号

登録
番号 備考

住所 氏名 種類 名 生年月日 毛色 性別 体格 その他特徴

注 所有者の住所と犬の所在地が異なる場合は犬の所在地を備考欄に記入してください。

附 則

 （施行期日）

１ この規則は、公布の日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の際現にあるこの規則による改正前の様式による用紙は、この規則の施行後

においても当分の間、所要の調整をして使用することができる。